РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 10.03.2009                                                                                                             №  46/362
О признании утратившим силу абзаца 4 пункта 2 решения Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 31.10.2008г. №41/310 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 при исчислении суммы единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности
 на 2009 год»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом РФ, рассмотрев протест прокуратуры Тульской области от 09.02.2009г. № 22-7/18, на основании ст.41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу абзац 4 пункта 2 решения Собрания представителей  муниципального образования Плавский район от 31.10.2008г. № 41/310 «Об установлении значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 при исчислении суммы единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 2009 год».
2. Направить настоящее решение в прокуратуру Тульской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Плавская новь».

4. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.
Глава муниципального

образования Плавский район                                        В.Г. Белозеров